Kính gửi:

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Thủ trưởng các cơ quan đơn vị.

Thực hiện Công văn số 3061/SVHTTDL-XDNSVHGĐ ngày 13/8/2021

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thông báo Thể lệ cuộc thi “Thử

thách làm tuyên truyền viên dân số” trên nền tảng TikTok. Chủ tịch UBND

huyện Quảng Xương có ý kiến như sau:

1. Đối với UBND các xã, thị trấn: Bằng nhiều hình thức tuyên truyền

thông báo rộng rãi tới đông đảo cán bộ, công chức, viên chức, quần chúng Nhân

dân trên địa bàn biết để tham gia cuộc thi “Thử thách làm tuyên truyền viên dân

số” trên nền tảng TikTok.

 2. Đối với các cơ quan, đơn vị: Cho đăng tải  trên trang thông tin điện tử

của cơ quan, đơn vị mình về thông báo Thể lệ cuộc thi “Thử thách làm tuyên

truyền viên dân số” trên nền tảng TikTok.

           (gửi kèm Công văn số 451/TCDS-TTGD ngày 26/7/2021 của Tổng cục

Dân số; Thể lệ cuộc thi, cơ cấu giải thưởng và hướng dẫn làm clip)

Nhận được Công văn đề nghị Chủ tịch UBND xã, thị trấn, Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Huy Nam

    ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG XƯƠNG

Số: 2170/UBND-VH&TT
V/v thông báo Thể lệ cuộc thi “Thử

thách làm tuyên truyền viên dân số”

trên nền tảng TikTok.

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Xương, ngày  16  tháng   8  năm 2021

		namnh.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T19:56:14+0700

		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-17T07:33:40+0700